
 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio VI – Ambito Territoriale di Cremona 

Via Milano, 24 – 26100 – Cremona – Codice Ipa: m_pi 

E-mail: usp.cr@istruzione.it - PEC: uspcr@postacert.istruzione.it 

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: XN17XH - C.F.:80006520193 

Sito internet: https://cremona.istruzionelombardia.gov.it/ 

 

 

 
IL DIRIGENTE 

 

VISTO il CCNI, sottoscritto in data 10.07.2025, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2025/26, 

2026/27 e 2027/28; 

VISTA la nota AOODGPER prot. n.159306 dell’11.07.2025 sulle utilizzazioni e assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. - a.s. 2025/26; 

 

ESAMINATE le domande di utilizzazione e di assegnazione provvisoria prodotte per l’a.s. 2025/2026 

dal personale docente ed educativo; 

VALUTATA la documentazione allegata alle suddette domande; 

 

DISPONE 

Art.1 

In data odierna sono pubblicate, sul sito istituzionale di quest’Ufficio, le graduatorie provvisorie del 

personale docente della scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di I e II grado, nonché del personale 

educativo, aspiranti all’assegnazione provvisoria provinciale o interprovinciale e gli elenchi degli aspiranti 

all’utilizzazione per l’a.s.2025/26. 
 

I suddetti elenchi costituiscono parte integrante del presente provvedimento. 

 

Il personale scolastico, che ha inoltrato domanda, il cui nominativo non è incluso negli allegati elenchi, è 

da intendersi escluso dalla procedura. 

Art.2 

Eventuali reclami avverso le suddette graduatorie dovranno essere presentati a questo Ufficio con la 
massima tempestività e comunque non oltre 5 giorni dalla data odierna, esclusivamente tramite e-mail 
al seguente indirizzo di posta elettronica: usp.cr@istruzione.it  
 

L’Amministrazione si riserva di procedere, anche in autotutela, alla correzione di eventuali errori. 

 

  IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO VI 

                     Imerio CHIAPPA    

 

 

 

 

Allegati:  

Graduatorie Provvisorie Utilizzi ed Assegnazioni personale docente a.s. 2025-26 

 

Responsabile del Procedimento: Imerio Chiappa 

Referente: OS/MS 

indirizzo mail istituzionale: usp.cr@istruzione.it 

mailto:usp.cr@istruzione.it
mailto:usp.cr@istruzione.it

		2025-08-13T09:39:43+0200


		2025-08-13T14:07:09+0200
	protocollo




